la norma citada, corresponde el dictado de la sentencia monitoria.

RESUELVO:

I.- Mandar llevar adelante la ejecución hasta tanto ARIEL EDUARDO LILLO,

DNI 24.054.889, haga íntegro pago a  ALBERTO JULIO DELORD del capital

reclamado (honorarios), que asciende a la suma de PESOS CIENTO SESENTA Y

TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 50/100 ($163.377,50), 50%

de los honorarios provisorios regulados. A dicho importe, se deberán adicionar los

intereses que correspondan desde la fecha de mora y hasta su efectivo pago. Con costas

a los ejecutados (arts. 62 y 478 CPCC).

II.- Fijar en PESOS OCHOCIENTOS MIL CON 00/100 ($800.000,00) la suma